
สำเนาถูกต้อง 

 

 พ.ต.อ.หญิง 

( กาญจนา  จุลพันธ์ ) 

 ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.3 

29 พ.ย.66 
 

 

( สำเนา ) 
 

 
 
 

คำสั่งตำรวจภูธรภาค ๓ 
ท่ี  1728/๒๕66 

เรื่อง  การแต่งต้ังข้าราชการตำรวจ 
..................................................................................... 

  อาศัยอำนาจตามความนัยมาตรา 79 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ.๒๕65  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ ในสังกัด ตำรวจภูธรภาค 3 จำนวน   147  ราย ปรากฏ 
ตามบัญชีรายช่ือท่ีแนบท้ายคำส่ังนี้ 

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 30 พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖6 เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไป 
ตั้งจ่ายสำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ 30 พฤศจิกายน พ.ศ.2566 หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไป 
รับอัตราเงินเดือนใหม่ ต้ังแต่วันท่ี 30 พฤศจิกายน พ.ศ.2566 เป็นต้นไป 

อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั ้งให้มีสิทธิ  
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันท่ีทราบคำส่ังนี้ และในกรณีท่ีข้าราชการตำรวจผู้ใดไม่พอใจ
ในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวันนับแต่วันที่ไดร้ับ
แจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา 87 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ.2565 

   ส่ัง ณ วันท่ี   29   พฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖6 
 
 
        (ลงช่ือ)     พลตำรวจโท   ฐากูร  นัทธีศรี 

 ( ฐากูร  นัทธีศรี ) 
                                          ผู้บัญชาการตำรวจภูธรภาค ๓ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ     ช่ือสกุล ต ำแหน่ง เลขต ำแหน่ง ต ำแหน่งใหม่ เลขต ำแหน่ง

1 พ.ต.อ. กิตติ กองแสงศรี รอง ผบก.ภ.จว.อ ำนำจเจริญ 1310 07201 0002 รอง ผบก.ศฝร.ภ.3 1303 07305 0002

2 พ.ต.อ. ฉัฐวัชร วงศ์วำสน์ รอง ผบก.ภ.จว.อุบลรำชธำนี 1311 07201 0006 รอง ผบก.ภ.จว.นครรำชสีมำ 1305 07201 0004

3 พ.ต.อ. ชัยกฤต โชติวรรณ รอง ผบก.ภ.จว.อ ำนำจเจริญ 1310 07201 0004 รอง ผบก.ภ.จว.อุบลรำชธำนี 1311 07201 0003

4 พ.ต.อ. ณรงค์ศักด์ิ พรหมทำ รอง ผบก.ภ.จว.บุรีรัมย์ 1306 07201 0006 รอง ผบก.ภ.จว.อุบลรำชธำนี 1311 07201 0006

5 พ.ต.อ. ธรรมนูญ ฉิมวงษ์ รอง ผบก.ภ.จว.สุรินทร์ 1309 07201 0005 รอง ผบก.สส.ภ.3 1302 07502 0003

6 พ.ต.อ. ประสำน แก้วมหำสุริวงษ์ รอง ผบก.อก.ภ.3 1301 07305 0003 รอง ผบก.ภ.จว.อุบลรำชธำนี 1311 07201 0007

7 พ.ต.อ. พงษ์พันธ์ บรรจงจิตร รอง ผบก.ศฝร.ภ.3 1303 07305 0002 รอง ผบก.ภ.จว.ยโสธร 1307 07201 0005

8 พ.ต.อ. พงษ์พันธ์ พลวงษ์ศรี รอง ผบก.ภ.จว.อ ำนำจเจริญ 1310 07201 0007 รอง ผบก.ภ.จว.บุรีรัมย์ 1306 07201 0006

9 พ.ต.อ. ไพฑูรย์ อยู่พะเนียด รอง ผบก.สส.ภ.3 1302 07201 0005 รอง ผบก.(สอบสวน)บก.กค.ภ.3 1312 07503 0002

10 พ.ต.อ. วรำยุส์ จันทร์เย่ียม รอง ผบก.ภ.จว.ยโสธร 1307 07201 0005 รอง ผบก.ภ.จว.สุรินทร์ 1309 07201 0004

11 พ.ต.อ. สุจริต ปำณเล็ก รอง ผบก.ภ.จว.สุรินทร์ 1309 07201 0004 รอง ผบก.สส.ภ.3 1302 07201 0005

12 พ.ต.อ. อัทธชนม์ ช่วงงำม รอง ผบก.ภ.จว.ยโสธร 1307 07201 0004 รอง ผบก.ภ.จว.นครรำชสีมำ 1305 07201 0007

13 พ.ต.อ. เอนก ศรีกิจรัตน์ รอง ผบก.ภ.จว.อุบลรำชธำนี 1311 07201 0007 รอง ผบก.ภ.จว.สุรินทร์ 1309 07201 0005

14 พ.ต.อ. ชนัตถ์ กวีขำวฉลำด ผกก.สภ.ปักธงชัย จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0663 รอง ผบก.ภ.จว.นครรำชสีมำ 1305 07201 0005

15 พ.ต.อ. ต่อศักด์ิ ศรีเสริม ผกก.สภ.กำบเชิง จว.สุรินทร์ 1309 08201 0089 รอง ผบก.ภ.จว.สุรินทร์ 1307 08201 0064

16 พ.ต.อ. ถวัลย์ หำไชย ผกก.(สอบสวน)กลุ่มงำนสอบสวน บก.สส.ภ.3 1302 08503 0102 รอง ผบก.ภ.จว.อ ำนำจเจริญ 1310 07201 0002

17 พ.ต.อ. ทรงศักด์ิ ศรีบุตตะ ผกก.สภ.พิบูลมังสำหำร จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0536 รอง ผบก.ภ.จว.อ ำนำจเจริญ 1310 07201 0007

18 พ.ต.อ. สมนึก เจียมจังหรีด ผกก.สภ.ขำมสะแกแสง จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0150 รอง ผบก.อก.ภ.3 1301 07305 0003

19 พ.ต.อ. สุทธกำญจน์ ฟักทอง ผกก.สภ.เมืองอ ำนำจเจริญ 1310 08201 0168 รอง ผบก.ภ.จว.อ ำนำจเจริญ 1310 07201 0004

20 พ.ต.อ. อำนุภำพ ผิวอ่อน ผกก.สภ.บ้ำนเขว้ำ จว.ชัยภูมิ 1304 08201 0269 รอง ผบก.ภ.จว.ยโสธร 1307 07201 0004

21 พ.ต.อ. กฤช เสนีย์วงศ์ ณ อยุธยำ ผกก.สภ.ทุ่งศรีอุดม จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0308 ผกก.สภ.สภ.บ้ำนเด่ือ อ.เกษตรสมบูรณ์ จว.ชัยภูมิ 1304 08201 0315

                                                            ตรวจแล้วถูกต้อง

                                            พ.ต.อ.หญิง

                                                         ( กำญจนำ  จุลพันธ์ )

                                                                   ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.3

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 3 ท่ี   1728/2566 ลงวันท่ี  29  พฤศจิกำยน 2566



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ     ช่ือสกุล ต ำแหน่ง เลขต ำแหน่ง ต ำแหน่งใหม่ เลขต ำแหน่ง

22 พ.ต.อ. กฤษณ์ พรมดี ผกก.สืบสวน ภ.จว.ศรีสะเกษ 1308 08201 0042 ผกก.สภ.น  ำยืน จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0466

23 พ.ต.อ. เกรียงศักด์ิ ปัชโชโต ผกก.สภ.บ้ำนบัว อ.ประโคนชัย จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0358 ผกก.สภ.ค ำเข่ือนแก้ว จว.ยโสธร 1307 08201 0112

24 พ.ต.อ. โกสินทร์ สะอำดวงศ์ ผกก.สภ.บ้ำนเป้ำ อ.เกษตรสมบูรณ์ จว.ชัยภูมิ 1304 08201 0358 ผกก.สภ.หนองบัวแดง จว.ชัยภูมิ 1304 08201 0574

25 พ.ต.อ. ขวัญเมือง โกสุมำ ผกก.สภ.รำษีไศล จว.ศรีสะเกษ 1308 08201 0598 ผกก.สภ.ปรำงค์กู่ จว.ศรีสะเกษ 1308 08201 0336

26 พ.ต.อ. ขุนศึก เศรษฐชัย ผกก.สภ.ช ำนิ จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0161 ผกก.สภ.แคนดง จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0118

27 พ.ต.อ. คณัสนันท์ สุวรรณทรัพย์ ผกก.สภ.มะเริง อ.เมือง จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0877 ผกก.สภ.โนนสุวรรณ จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0287

28 พ.ต.อ. คมเพชร ศรีเมืองคุณ ผกก.สภ.มหำชนะชัย จว.ยโสธร 1307 08201 0214 ผกก.สภ.พนำ จว.อ ำนำจเจริญ 1310 08201 0146

29 พ.ต.อ. คำรม บุญสด ผกก.สภ.จอมพระ จว.สุรินทร์ 1309 08201 0137 ผกก.สภ.ท่ำตูม จว.สุรินทร์ 1309 08201 0228

30 พ.ต.อ. ค ำพล โนนุช ผกก.สภ.แก้งคร้อ จว.ชัยภูมิ 1304 08201 0088 ผกก.สภ.กำบเชิง จว.สุรินทร์ 1309 07201 0007

31 พ.ต.อ. ฆนรพ รัตนใหม่ ผกก.สภ.เฉลิมพระเกียรติ จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0298 ผกก.สภ.เกษตรสมบูรณ์ จว.ชัยภูมิ 1304 08201 0066

32 พ.ต.อ. จรินทร์ จินตพละ ผกก.สภ.คง จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0172 ผกก.สภ.โชคชัย จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0351

33 พ.ต.อ. จักรกฤษณ์ โพธ์ิกรำน ผกก.สภ.กุดชุม จว.ยโสธร 1307 08201 0064 ผกก.สภ.ดอนมดแดง จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0194

34 พ.ต.อ. จำรุวัฒน์ สุริยำทิพย์ ผกก.สภ.หนองบัวแดง จว.ชัยภูมิ 1304 08201 0574 ผกก.สภ.บ้ำนเป้ำ อ.เกษตรสมบูรณ์ จว.ชัยภูมิ 1304 08201 0358

35 พ.ต.อ. จ ำรัส ศิริเลี ยง ผกก.สภ.บ้ำนด่ำน จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0337 ผกก.สภ.เมืองบุรีรัมย์ 1306 08201 0501

36 พ.ต.อ. จิตกร ชำวนำ ผกก.สภ.สวำย อ.เมือง จว.สุรินทร์ 1309 08201 0584 ผกก.สภ.เขวำสินรินทร์ จว.สุรินทร์ 1309 08201 0116

37 พ.ต.อ. จิรัฎฐ์ ธัญญ์จิโรจน์ ผกก.(สอบสวน)กตค.บก.กค.ภ.3 1312 08203 0034 ผกก.(สอบสวน)กลุ่มงำนสอบสวน บก.สส.ภ.3 1302 08503 0102

38 พ.ต.อ. จุมพล สุวนำม ผกก.สภ.ช่องเม็ก อ.สิรินธร จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0171 ผกก.สภ.พิบูลมังสำหำร จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0536

39 พ.ต.อ. จุลฑิตย์ กิตติรงค์ ผกก.สภ.ปะค ำ จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0431 ผกก.สภ.ช ำนิ จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0161

40 พ.ต.อ. ฉัตร ณรงค์ ผกก.สภ.ปำกช่อง จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0700 ผกก.สภ.ชุมพวง จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0325

41 พ.ต.อ. เฉลิมพล โพทิพยวงศ์ ผกก.สภ.ตำลสุม จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0287 ผกก.สภ.โพธ์ิไทร จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0581

42 พ.ต.อ. ชวภณ จันทเมนชัย ผกก.สภ.นำกลำง จว.หนองบัวล ำภู 1413 08201 0064 ผกก.สภ.ป่ำติ ว จว.ยโสธร 1307 08201 0188

                                                            ตรวจแล้วถูกต้อง

                                            พ.ต.อ.หญิง

                                                         ( กำญจนำ  จุลพันธ์ )

                                                                   ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.3

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 3 ท่ี   1728/2566 ลงวันท่ี  29  พฤศจิกำยน 2566



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ     ช่ือสกุล ต ำแหน่ง เลขต ำแหน่ง ต ำแหน่งใหม่ เลขต ำแหน่ง

43 พ.ต.อ. ชัชวำล โตโสภณ ผกก.สภ.เขำคิชกูฎ จว.จันทบุรี 1204 08201 0120 ผกก.สภ.ปรือใหญ่ อ.ขุขันธ์ จว.ศรีสะเกษ 1308 08201 0359

44 พ.ต.อ. ชิษณุพงศ์ เถียรกิตติพงศ์ ผกก.สภ.เมืองที อ.เมือง จว.สุรินทร์ 1309 08201 0392 ผกก.สภ.ปะค ำ จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0431

45 พ.ต.อ. โชต์ินรินทร์ ศุภำวรัตม์ ผกก.สภ.พนำ จว.อ ำนำจเจริญ 1310 08201 0146 ผกก.สภ.ชำนุมำน จว.อ ำนำจเจริญ 1310 08201 0065

46 พ.ต.อ. ฐิตวันจ์ อำจน์ธรรม ผกก.สภ.สีคิ ว จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 1059 ผกก.(สอบสวน)กตค.บก.กค.ภ.3 1312 08503 0053

47 พ.ต.อ. ฐิติภัทร อุณเวทย์วำณิช ผกก.สภ.หนองสำหร่ำย อ.ปำกช่อง จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 1209 ผกก.สภ.หินดำด อ.ด่ำนขุนทด จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 1288

48 พ.ต.อ. ณัฐกิตต์ิ เจริญเกษสุวรรณ์ ผกก.สภ.เมืองศรีสะเกษ จว.ศรีสะเกษ 1308 08201 0514 ผกก.สภ.รำษีไศล จว.ศรีสะเกษ 1308 08201 0598

49 พ.ต.อ. เดชนิวัฒน์ สมสุไทย ผกก.สภ.ปรือใหญ่ อ.ขุขันธ์ จว.ศรีสะเกษ 1308 08201 0359 ผกก.สภ.ขุขันธ์ จว.ศรีสะเกษ 1308 08201 0155

50 พ.ต.อ. ต่อศักด์ิ จันทรกำนตำนนท์ ผกก.สภ.ซับใหญ่ จว.ชัยภูมิ 1304 08201 0200 ผกก.สภ.หนองบัวระเหว จว.ชัยภูมิ 1304 08201 0088

51 พ.ต.อ. ธนิต ดวงกลำง ผกก.สภ.บ ำเหน็จณรงค์ จว.ชัยภูมิ 1304 08201 0379 ผกก.สภ.มะเริง อ.เมือง จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0877

52 พ.ต.อ. ธวัชชัย แก้วเบ้ำ ผกก.สภ.โนนคูณ จว.ศรีสะเกษ 1308 08201 0231 ผกก.สภ.บ้ำนโดนเอำว์ อ.กันทรลักษ์ จว.ศรีสะเกษ 1308 08201 0253

53 พ.ต.อ. ธวัชชัย สร้อยสวัสด์ิ ผกก.สภ.ป่ำติ ว จว.ยโสธร 1307 08201 0188 ผกก.สภ.บ้ำนกรวด จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0308

54 พ.ต.อ. ธัชพล ส่องแสง ผกก.สภ.บัวใหญ่ จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0543 ผกก.สภ.พุทไธสง จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0473

55 พ.ต.อ. นรวิชญ์ จุลวำนิช ผกก.สภ.ชุมพวง จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0325 ผกก.สภ.เมืองที อ.เมือง จว.สุรินทร์ 1309 08201 0392

56 พ.ต.อ. นิรันดร์ คิดบรรจง ผกก.สภ.หนองบัวระเหว จว.ชัยภูมิ 1304 08201 0600 ผกก.สภ.แก้งคร้อ จว.ชัยภูมิ 1309 08201 0089

57 พ.ต.อ. บุญธรรม สมบูรณ์ ผกก.สภ.นำโพธ์ิ จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0237 ผกก.สภ.บ้ำนบัว อ.ประโคนชัย จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0358

58 พ.ต.อ. บุญโปรด ประเสริฐศักด์ิ ผกก.สภ.โชคชัย จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0351 ผกก.สภ.ปักธงชัย จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0663

59 พ.ต.อ. บุญเลิศ เลิศวัฒนกิตติ ผกก.สภ.ตระกำรพืชผล จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0259 ผกก.สภ.ห้วยขะยุง อ.วำรินช ำรำบ จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0910

60 พ.ต.อ. รุ่งโรจน์ ตังอ ำนวย ผกก.สภ.วังน  ำเขียว จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 1024 ผกก.สภ.ขำมทะเลสอ จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0129

61 พ.ต.อ. ปรเมศร์ ตั งจิตรสมำธิ ผกก.สภ.หินดำด อ.ด่ำนขุนทด จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 1288 ผกก.สภ.ขำมสะแกแสง จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0150

62 พ.ต.อ. ประสิทธ์ิ เปรมกมล ผกก.สภ.เมืองนครรำชสีมำ 1305 08201 0898 ผกก.สภ.เมืองชัยภูมิ 1304 08201 0459

63 พ.ต.อ. ประสิทธ์ิ เพชรรัตน์ ผกก.สภ.ชำนุมำน จว.อ ำนำจเจริญ 1310 08201 0065 ผกก.สภ.เมืองยโสธร 1307 08201 0240

                                                            ตรวจแล้วถูกต้อง

                                            พ.ต.อ.หญิง

                                                         ( กำญจนำ  จุลพันธ์ )

                                                                   ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.3

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 3 ท่ี   1728/2566 ลงวันท่ี  29  พฤศจิกำยน 2566



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ     ช่ือสกุล ต ำแหน่ง เลขต ำแหน่ง ต ำแหน่งใหม่ เลขต ำแหน่ง

64 พ.ต.อ. ปรีชำ สำรถี ผกก.สภ.วังหิน จว.ศรีสะเกษ 1308 08201 0630 ผกก.สภ.ล ำทะเมนชัย จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 1003

65 พ.ต.อ. หญิง ปุณณภำ เอ่ียมสะอำด ผกก.ฝอ.ภ.จว.สระแก้ว 1211 08305 0009 ผกก.ฝอ.6 บก.อก.ภ.3 1301 08305 0119

66 พ.ด.อ. พงศกร พลยำงนอก ผกก.สภ.ประทำย จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0637 ผกก.สภ.นำโพธ์ิ จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0237

67 พ.ต.อ. พงศ์ชิต พุ่มชุมพล ผกก.สภ.หนองบัวโคก อ.จัตุรัส จว.ชัยภูมิ 1304 08201 0554 ผกก.ฝอ.ภ.จว.นครรำชสีมำ 1305 08305 0009

68 พ.ต.อ. พัฒนำกร สูงนำรถ ผกก.ฝ่ำยวิเทศสัมพันธ์ ศบศ.รร.นรต. 3007 028305 0050ผกก.สภ.กุดชุม จว.ยโสธร 1307 08201 0064

69 พ.ต.อ. พันธ์ยศ พีระยศวริศ ผกก.สภ.สิรินธร จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0886 ผกก.สภ.คอนสวรรค์ จว.ชัยภูมิ 1304 08201 0123

70 พ.ต.อ. พิเชษฐ์ จันทรัตน์ ผกก.สภ.หนองหงส์ จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0735 ผกก.สภ.พลกรัง อ.เมือง จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0779

71 พ.ต.อ. ไพฑูรย์ พันตำนุสนธ์ ผกก.(สอบสวน)กตค.บก.กค.ภ.2 1212 08503 0040 ผกก.(สอบสวน)กตค.บก.กค.ภ.3 1312 08503 0035

72 พ.ต.อ. ภัทรำวุธ สีหะ ผกก.สภ.ขำมทะเลสอ จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0129 ผกก.สภ.โนนไทย จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0467

73 พ.ต.อ. มังกร กวีกรณ์ ผกก.สภ.เมืองยโสธร 1307 08201 0240 ผกก.สภ.มหำชนะชัย จว.ยโสธร 1307 08201 0214

74 พ.ต.อ. มำนิตย์ สร้อยจิตร ผกก.สภ.เฉลิมพระเกียรติ จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0139 ผกก.สภ.สวำย จว.สุรินทร์ 1309 08201 0584

75 พ.ต.อ. ยุทธนำ ไตรทิพย์ ผกก.สภ.หนองก่ี จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0686 ผกก.สภ.สตึก จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0651

76 พ.ต.อ. ยุทธนำ พฤษำรุ่งเรือง ผกก.สภ.วำรินช ำรำบ จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0747 ผกก.สภ.ช่องเม็ก อ.สิรินธร จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0171

77 พ.ต.อ. ยุทธพงษ์ รอดนวล ผกก.สืบสวน 1 บก.สส.ภ.3 1302 08502 0018 ผกก.สืบสวน ภ.จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0042

78 พ.ต.อ. รณรงค์ สุรทศ ผกก.สภ.คอนสวรรค์ จว.ชัยภูมิ 1304 08201 0123 ผกก.สภ.บัวใหญ่ จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0543

79 พ.ต.อ. รัชพล เสริมศรัณย์ ผกก.สภ.นำตำล จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0356 ผกก.สภ.โขงเจียม จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0146

80 พ.ต.อ. รัฐวิชญ์ อนันต์ดิลกฤทธ์ิ ผกก.สภ.บัวเชด จว.สุรินทร์ 1309 08201 0316 ผกก.สภ.เนินสง่ำ จว.ชัยภูมิ 1304 08201 0247

81 พ.ต.อ. รัตนพล ธูปแก้ว ผกก.สภ.วังตะเฆ่ อ.หนองบัวระเหว จว.ชัยภูมิ 1304 08201 0535 ผกก.สภ.บ้ำนเขว้ำ จว.ชัยภูมิ 1304 08201 0269

82 พ.ต.อ. วชิรวิทย์ วรรณธำนี ผกก.สภ.สตึก จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0651 ผกก.สภ.ล ำปลำยมำศ จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0020

83 พ.ต.อ. วทัญญู รุ่งรัศมี ผกก.สภ.สูงเนิน จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 1120 ผกก.สภ.คง จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0172

84 พ.ต.อ. วรวรรธน์ ขันธ์เครือ ผกก.สืบสวน ภ.จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0047 ผกก.สืบสวน 1 บก.สส.ภ.3 1302 08502 0018

                                                            ตรวจแล้วถูกต้อง

                                            พ.ต.อ.หญิง

                                                         ( กำญจนำ  จุลพันธ์ )

                                                                   ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.3

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 3 ท่ี   1728/2566 ลงวันท่ี  29  พฤศจิกำยน 2566



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ     ช่ือสกุล ต ำแหน่ง เลขต ำแหน่ง ต ำแหน่งใหม่ เลขต ำแหน่ง

85 พ.ต.อ. วันรบ สมศักด์ิ ผกก.ฝอ.6 บก.อก.ภ.3 1301 08305 0119 ผกก.ปพ.บก.สส.ภ.3 1302 08202 3368

86 พ.ต.อ. วิฑูลย์ ขุนบุญจันทร์ ผกก.สภ.เนินสง่ำ จว.ชัยภูมิ 1304 08201 0247 ผกก.สภ.หนองบัวโคก อ.จัตุรัส จว.ชัยภูมิ 1304 08201 0554

87 พ.ต.อ. วิมล บุญมำนันท์ ผกก.สภ.ดอนมดแดง จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0194 ผกก.สภ.นำตำล จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0356

88 พ.ต.อ. วิวัฒน์ พิสิษฐ์ศักด์ิ ผกก.สภ.วังตะเคียน จว.ปรำจีนบุรี 1209 08202 0269 ผกก.สภ.นำโพธ์ิ อ.พิบูลมังสำหำร จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0377

89 พ.ต.อ. วิศิษฎ์ บัวสง่ำวงศ์ ผกก.สภ.โนนสุวรรณ จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0287 ผกก.สภ.เฉลิมพระเกียรติ จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0139

90 พ.ต.อ. วิสำขะ เพ็ชรเกษม ผกก.สภ.ห้วยข่ำ อ.บุณฑริก จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0930 ผกก.สภ.เข่ืองใน จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0117

91 พ.ต.อ. วีณวัฒน์ ศรีแย้ม ผกก.ฝอ.ภ.จว.นครรำชสีมำ 1305 08305 0009 ผกก.สภ.โพธ์ิกลำง อ.เมือง จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0833

92 พ.ต.อ. วีระพล ระเบียบโพธ์ิ ผกก.(สอบสวน)กตค.บก.กค.ภ.3 1312 08503 0053 ผกก.สภ.ปำกช่อง จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0700

93 พ.ต.อ. วีรพันธ์ นำคสุข ผกก.สภ.นำจะหลวย จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0329 ผกก.สภ.เดชอุดม จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0215

94 พ.ต.อ. วีระ องอำจ ผกก.ฝอ.บก.สส.ภ.3 1302 08305 0007 ผกก.ฝอ.ภ.จว.สุรินทร์ 1309 08305 0009

95 พ.ต.อ. เวชบุตร ชมบุญ ผกก.สภ.เกษตรสมบูรณ์ จว.ชัยภูมิ 1304 08201 0066 ผกก.สภ.บ ำเหน็จณรงค์ จว.ชัยภูมิ 1304 08201 0379

96 พ.ต.อ. ศุภวัชร อังคสยำวัฒน์ ผกก.สภ.เชียงยืน จว.มหำสำรคำม 1407 08201 0229 ผกก.สภ.สูงเนิน จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 1120

97 พ.ต.อ. ศักด์ิศรี ไกรรำช ผกก.สภ.ล ำดวน จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0600 ผกก.สภ.หนองก่ี จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0686

98 พ.ต.อ. ศักด์ิสิทธ์ิ คงศักด์ิตระกูล ผกก.สภ.กระโพ อ.ท่ำตูม จว.สุรินทร์ 1309 08201 0069 ผกก.สภ.สีคิ ว จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 1059

99 พ.ต.อ. ศิริวัฒน์ สมกิจศิริ ผกก.สภ.เมืองบุรีรัมย์ 1306 08201 0501 ผกก.สภ.บ้ำนด่ำน จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0337

100 พ.ต.อ. ศิลป ไกรรำช ผกก.ฝอ.ภ.จว.สุรินทร์ 1309 08305 0009 ผกก.ฝอ.บก.สส.ภ.3 1302 08305 0007

101 พ.ต.อ. ศิวภำคย์ พวงจันทร์ ผกก.สภ.บ้ำนเหล่ือม จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0616 ผกก.สภ.บ้ำนปรำงค์ อ.คง จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0578

102 พ.ต.อ. ศุภชัย วิบูรณ์สุขสันต์ ผกก.สภ.อุดมทรัพย์ อ.วังน  ำเขียว จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 1307 ผกก.สภ.หนองสำหร่ำย อ.ปำกช่อง จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 1209

103 พ.ต.อ. สมชัย โสภณปัญญำภรณ์ ผกก.สภ.ล ำปลำยมำศ จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0620 ผกก.สภ.คูเมือง จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0095

104 พ.ต.อ. สมยศ พื นชัยภูมิ ผกก.สภ.พุทไธสง จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0473 ผกก.สภ.จอมพระ จว.สุรินทร์ 1309 08201 0137

105 พ.ต.อ. สมิต นันท์นฤมิตร ผกก.สภ.เมืองชัยภูมิ 1304 08201 0459 ผกก.สภ.ภูเขียว จว.ชัยภูมิ 1304 08201 0200

                                                            ตรวจแล้วถูกต้อง

                                            พ.ต.อ.หญิง

                                                         ( กำญจนำ  จุลพันธ์ )

                                                                   ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.3

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 3 ท่ี   1728/2566 ลงวันท่ี  29  พฤศจิกำยน 2566



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ     ช่ือสกุล ต ำแหน่ง เลขต ำแหน่ง ต ำแหน่งใหม่ เลขต ำแหน่ง

106 พ.ต.อ. สรำวุธ ศรีวิฑูรศักด์ิ ผกก.สภ.ท่ำตูม จว.สุรินทร์ 1309 08201 0228 ผกก.สภ.บัวเชด จว.สุรินทร์ 1309 08201 0316

107 พ.ต.อ. สัญชัย พิสัยพันธ์ ผกก.สภ.โนนสูง จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0493 ผกก.สภ.ประทำย จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0637

108 พ.ต.อ. สำธิต สถิตถำวร ผกก.สืบสวน ภ.จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0042 ผกก.สืบสวน ภ.จว.ศรีสะเกษ 1308 08201 0042

109 พ.ต.อ. สำยชล ปัญจชัย ผกก.สภ.เขำชะเมำ จว.ระยอง 1210 08201 0107 ผกก.สภ.ทุ่งศรีอุดม จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0308

110 พ.ต.อ. สิทธิพล ทิมสูงเนิน ผกก.สภ.ห้วยแถลง จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 1262 ผกก.สภ.โนนสูง จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0493

111 พ.ต.อ. สรำวุฒิ พสิษฐ์ธุวำนนท์ ผกก.สภ.ภูเขียว จว.ชัยภูมิ 1304 08201 0426 ผกก.สภ.ซับใหญ่ จว.ชัยภูมิ 1304 08201 0600

112 พ.ต.อ. สุทธินันท์ คงแช่มดี ผกก.3 บก.สทส.บช.ปส. 2207 08201 0050 ผกก.สภ.เมืองนครรำชสีมำ 1305 08201 0898

113 พ.ต.อ. สุพจน์ จงอุตส่ำห์ ผกก.สภ.น  ำยืน จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0466 ผกก.สภ.วำรินช ำรำบ จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0747

114 พ.ต.อ. สุพล ร่วมสุข ผกก.สภ.ค ำเข่ือนแก้ว จว.ยโสธร 1307 08201 0112 ผกก.สภ.เมืองอ ำนำจเจริญ 1310 08201 0168

115 พ.ต.อ. สุรพงศ์ วรพิมรัตน์ ผกก.สภ.ศิลำลำด จว.ศรีสะเกษ 1308 08201 0674 ผกก.สภ.นำจะหลวย จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0329

116 พ.ต.อ. สุรวิทย์ โยนจอหอ ผกก.สภ.เข่ืองใน จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0117 ผกก.สภ.ตำลสุม จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0287

117 พ.ต.อ. อดิศักด์ิ จันทร์สอน ผกก.สภ.เขวำสินรินทร์ จว.สุรินทร์ 1309 08201 0116 ผกก.สภ.หนองหงส์ จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0735

118 พ.ต.อ. อธิวัฒน์ วีรจรัสรุจน์ ผกก.สภ.บ้ำนปรำงค์ อ.คง จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0578 ผกก.สภ.บ้ำนเหล่ือม จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0616

119 พ.ต.อ. อนุศักด์ิ เข็มทอง ผกก.สภ.หนองแซง จว.สระบุรี 1110 08201 0409 ผกก.สภ.วังตะเฆ่ อ.หนองบัวระเหว จว.ชัยภูมิ 1304 08201 0535

120 พ.ต.อ. อนุศำสตร์ ทองเพ่ิม ผกก.สภ.นำโพธ์ิ อ.พิบูลมังสำหำร จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0377 ผกก.สภ.นำเยีย จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0420

121 พ.ต.อ. อลงกรณ์ คลังเงิน ผกก.สภ.หัวตะพำน จว.อ ำนำจเจริญ 1310 08201 0274 ผกก.สภ.วังน  ำเขียว จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 1024

122 พ.ต.อ. อัครพล รัศมี ผกก.สภ.สนม จว.สุรินทร์ 1309 08201 0563 ผกก.สภ.เมืองศรีสะเกษ จว.ศรีสะเกษ 1308 08201 0514

123 พ.ต.อ. อิษฎ์ บุญญะฤทธ์ิ ผกก.สภ.โนนไทย จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0467 ผกก.สภ.ห้วยแถลง จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 1262

124 พ.ต.อ. อัษฐไณย ป้องกัน ผกก.สภ.คูเมือง จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0095 ผกก.สภ.ล ำดวน จว.บุรีรัมย์ 1306 08201 0600

125 พ.ต.อ. อุทัย ปุชิน ผกก.สภ.โขงเจียม จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0146 ผกก.สภ.ตระกำรพืชผล จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0259

126 พ.ต.ท. ค ำนวณ บ่ำยกระโทก รอง ผกก.สืบสวน ภ.จว.สุรินทร์ 1309 09502 0043 ผกก.สภ.โนนนำรำยณ์ จว.สุรินทร์ 1309 08201 0295

                                                            ตรวจแล้วถูกต้อง

                                            พ.ต.อ.หญิง

                                                         ( กำญจนำ  จุลพันธ์ )

                                                                   ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.3

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 3 ท่ี   1728/2566 ลงวันท่ี  29  พฤศจิกำยน 2566



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ     ช่ือสกุล ต ำแหน่ง เลขต ำแหน่ง ต ำแหน่งใหม่ เลขต ำแหน่ง

127 พ.ต.ท. ช่วงโชติ ขอพรกลำง รอง ผกก.(สอบสวน)สภ.พลกรัง อ.เมือง จว.นครรำชสีมำ 1305 09503 0782 ผกก.(สอบสวน)กลุ่มงำนสอบสวน บก.สส.ภ.3 1302 08503 0108

128 พ.ต.ท. ชิตพล สุวรรณวงศ์ รอง ผกก.ป.สภ.กระโพ อ.ท่ำตูม จว.สุรินทร์ 1309 09202 0070 ผกก.สภ.กระโพ อ.ท่ำตูม จว.สุรินทร์ 1309 08201 0069

129 พ.ต.ท. ญำณกร ตรีเทพำ รอง ผกก.สืบสวน 1 บก.สส.ภ.3 1302 09502 0020 ผกก.(สอบสวน)กตค.บก.กค.ภ.3 1312 08503 0046

130 พ.ต.ท. ณัฐวุฒิ หรีกประโคน รอง ผกก.สืบสวน สภ.พิบูลมังสำหำร จว.อุบลรำชธำนี 1311 09502 0538 ผกก.สภ.สิรินธร จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0886

131 พ.ต.ท. ทองปอน ปำนทอง รอง ผกก.สส.สภ.ช ำนิ จว.บุรีรัมย์ 1306 09502 0163 ผกก.สภ.ห้วยข่ำ อ.บุณฑริก จว.อุบลรำชธำนี 1311 08201 0930

132 พ.ต.ท. บัณฑิต จำตุวัฒน์ รอง ผกก.จร.สภ.เมืองนครรำชสีมำ 1305 09203 0905 ผกก.สภ.เฉลิมพระเกียรติ จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0298

133 พ.ต.ท. พงศ์กรณ์ ศรีสุวรรณ รอง ผกก.ป.สภ.วังหิน จว.ศรีสะเกษ 1308 09202 0631 ผกก.สภ.วังหิน จว.ศรีสะเกษ 1308 08201 0630

134 พ.ต.ท. พรเทพ ทุ้ยแป รอง ผกก.วิเครำะห์ข่ำวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.สส.ภ.3 1302 09502 0058 ผกก.สืบสวน ภ.จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 0047

135 พ.ต.ท. ภัทรพล กมล รอง ผกก.สส.สภ.โพธ์ิกลำง อ.เมือง จว.นครรำชสีมำ 1305 09502 0835 ผกก.สภ.โนนคูณ จว.ศรีสะเกษ 1308 08201 0231

136 พ.ต.ท. ระวีโรจน์ ปัญญำสุวรรณกุล รอง ผกก.ป.สภ.ขุขันธ์ จว.ศรีสะเกษ 1308 09202 0156 ผกก.สภ.สนม จว.สุรินทร์ 1309 08201 0563

137 พ.ต.ท. รัชยศ มำศพันธ์ รอง ผกก.สืบสวน ภ.จว.อ ำนำจเจริญ 1310 09502 0041 ผกก.สภ.หัวตะพำน จว.อ ำนำจเจริญ 1310 08201 0274

138 พ.ต.ท. รุ่งนิรันดร์ ทองเกษมสุข สวญ.สภ.ค ำผักกูด อ.กุดชุม จว.ยโสธร 1307 09201 0339 ผกก.สภ.ศิลำลำด จว.ศรีสะเกษ 1308 08201 0674

139 พ.ต.ท. หญิง วนิดำ กุดหอม รอง ผกก.ฝ่ำยบริกำรกำรศึกษำ ศฝร.ภ.3 1303 09305 0021 ผกก.ฝอ.3 บก.อก.ภ.3 1301 08305 0054

140 พ.ต.ท. สมบัติ นำมสุวรรณ รอง ผกก.(สอบสวน)สภ.เมืองศรีสะเกษ 1308 09503 0519 ผกก.(สอบสวน)กลุ่มงำนสอบสวน ภ.จว.ศรีสะเกษ 1308 08503 0062

141 พ.ต.ท. สมหมำย พิศุทธ์ิเศรษฐ์ศิริ รอง ผกก.สส.สภ.ปักธงชัย จว.นครรำชสีมำ 1305 09502 0665 ผกก.สภ.อุดมทรัพย์ อ.วังน  ำเขียว จว.นครรำชสีมำ 1305 08201 1307

142 พ.ต.ท. สิทธิชัย นพศิริ รอง ผกก.สภ.ขำมทะเลสอ จว.นครรำชสีมำ 1305 09502 0131 ผกก.ฝอ.5 บก.อก.ภ.3 1301 08304 0102

143 พ.ต.ท. สุธี ศรีพรหม รอง ผกก.ป.สภ.ชุมพลบุรี จว.สุรินทร์ 1309 09202 0164 ผกก.(สอบสวน)กลุ่มงำนสอบสวน ภ.จว.สุรินทร์ 1309 08503 0066

144 พ.ต.ท. ศิริชัย ศรีชัยปัญญำ รอง ผกก.สส.สภ.จอหอ อ.เมือง จว.นครรำชสีมำ 1305 09501 0240 ผกก.ฝอ.2 บก.อก.ภ.3 1301 08305 0038

145 พ.ต.ท. อ ำนำจ บุญทำ รอง ผกก.ป.สภ.คง จว.นครรำชสีมำ 1305 09202 0173 ผกก.(สอบสวน)กตค.บก.กค.ภ.3 1312 08203 0034

146 พ.ต.ท. อินทร์อดิโรจ กิตต์จินดำ รอง ผกก.(สอบสวน)สภ.เฉลิมพระเกียรติ จว.นครรำชสีมำ 1305 09503 0301 ผกก.(สอบสวน)กตค.บก.กค.ภ.3 1312 08503 0033

147 พ.ต.ท. เอกรัส เพ่ิมบุญ รอง ผกก.ป.สภ.บึงบูรพ์ จว.ศรีสะเกษ 1308 09202 0273 ผกก.สภ.น  ำเกลี ยง จว.ศรีสะเกษ 1308 08201 0210

                                                            ตรวจแล้วถูกต้อง

                                            พ.ต.อ.หญิง

                                                         ( กำญจนำ  จุลพันธ์ )

                                                                   ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.3

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 3 ท่ี   1728/2566 ลงวันท่ี  29  พฤศจิกำยน 2566


